

공익법인 결산서류 등의 공시_표준서식

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

※ []에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

(제1쪽)

1. 기본사항

사업연도(과세기간): 2022년01월01일 ~ 2022년12월31일		[√] 정기공시 [] 해산공시
①공익법인등 명	사단법인 대한민국농구협회	②사업자등록번호 (고유번호) ***-**-*****
③대표자	권***	④설립연월일 1925-09-01
⑤소재지	서울특별시 송파구 올림픽로 424 올림픽테니스경기장 내	⑥전화번호/팩스 02-422-4920 /
⑦홈페이지 주소	www.koreabasketball.or.kr	⑧전자우편주소 parkch1000@gmail.com
⑨주무관청	문화체육관광부	⑩기부금 유형 [] 특례기부금 [√] 일반기부금 [] 기타
⑪설립근거법	기타법을 문화예술진흥법 민법 제32조	
⑫설립유형	[] 재단법인 [√] 사단법인 [] 법인으로 보는 단체 [] 공공기관 [] 기타	
⑬공익사업유형	문화	
⑭설립주체	[] 개인 [] 기업 [] 개인·기업 [] 국가 [] 지방자치단체 [√] 기타	
⑮ 이사수	22 명	⑯자원봉사자 연인원 수 0 명
⑰ 고용직원수	11 명	

2. 재무현황

(단위: 원)

구분	⑮총자산가액	⑰부채	⑲순자산			
			⑲소계	⑳기본순자산	㉑보통순자산	㉒순자산조정
㉓ 총계 (㉓=㉒+㉑)	7,048,805,762	511,179,126	6,537,626,636	3,147,890,768	3,389,735,868	0
㉔ 공익목적사업	7,048,805,762	511,179,126	6,537,626,636	3,147,890,768	3,389,735,868	0
㉕ 기타사업	0	0	0	0	0	0

3. 자산현황

(단위: 원)

구분	㉖총자산가액	㉗토지	㉘건물	㉙주식 및 출자지분	㉚금융자산	㉛기타자산
㉜ 총계 (㉜=㉗+㉘)	7,048,805,762	0	0	0	6,938,336,912	110,468,850
㉝ 공익목적사업	7,048,805,762	0	0	0	6,938,336,912	110,468,850
㉞ 기타사업	0	0	0	0	0	0

4. 수익현황

(단위: 원)

구분	㉟총계	㊱사업수익					㊲사업외수익	㊳고유목적사업준비금 환입액
		㊴소계	㊵기부금	㊶보조금	㊷회비수익	㊸기타		
㉜ 총계 (㉜=㉟+㊲)	6,912,721,471	6,287,303,573	349,400,000	4,641,842,616	0	1,296,060,957	76,567,923	548,849,975
㉝ 공익목적사업	6,912,721,471	6,287,303,573	349,400,000	4,641,842,616	0	1,296,060,957	76,567,923	548,849,975
㉞ 기타사업	0	0	0	0	0	0	0	0

5. 비용현황

(단위: 원)

구분	㊹총계	㊺사업비용					㊻사업외비용 등 기타	㊼고유목적사업준비금전입액
		㊽소계	㊾사업수행비용	㊿일반관리비용	㋀모금비용	㋁기타		
㉜ 총계 (㉜=㉟+㊹)	6,912,721,471	6,363,871,496	5,818,790,396	545,081,100	0	0	0	548,849,975
㉝ 공익목적사업	6,912,721,471	6,363,871,496	5,818,790,396	545,081,100	0	0	0	548,849,975
㉞ 기타사업	0	0	0	0	0	0	0	0

6. 세무확인 및 회계감사

㋂복식부기 여부	[√]여 []부	㋃적용회계기준	공익법인회계기준
㋄세무확인 여부	[√]여 []부	㋅외부회계감사 여부	[√]여 []부
㋆외부 회계감사인	삼덕회계법인	㋇외부 회계감사 의견	적정의견

7. 확인란

본인은 본 결산서와 결산서에 첨부된 명세 및 보고서들을 검토하였으며, 해당정보를 진실하고 성실 하게 작성하였음을 확인합니다.

대표자 : 권혁운

확인일자 : 2023-04-25

「상속세 및 증여세법」 제50조의3제1항·제4항 및 같은 법 시행령 제43조의3에 따라 공익법인등의 결산서류 등을 공시합니다.

2023년 10월 05일

법인명 사단법인 대한민국농구협회

제출서류	1. 기부금품 수입 및 지출 명세서(별지 제31호서식 부표1) 2. 주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서(별지 제31호서식 부표2) 3. 출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서(별지 제31호서식 부표3) 4. 외부감사를 받는 공익법인등의 경우 출연받은 재산의 공익목적사용 현황(별지 제31호서식 부표4) 5. 운용소득 사용명세서(별지 제31호서식 부표5) 6. 공익법인등의 재무상태표 및 운영성과표	수수료 없음
------	---	-----------

210mm×297mm[백상지 80g/m² 또는 중질지 80g/m²]

8. 공익목적사업 세부현황

①정관에 기재된 공익목적사업 현황

제 4 조(사업)

① 본회는 제2조의 목적을 달성하기 위하여 다음 각 호의 사업과 활동을 수행한다.

1. 농구 종목에 관한 기본방침의 심의.결정
2. 농구 종목 대회에 관한 자문 및 건의
3. 농구 종목에 관한 국제대회의 개최 및 참가
4. 농구 종목의 전국규모연맹체 및 시·도농구단체의 지도와 지원
5. 농구 종목 대회의 주최 및 주관
6. 농구 종목 경기기술의 연구 및 향상
7. 농구 종목의 지도자, 선수, 심판 및 운영요원 등의 양성
8. 농구 종목의 경기시설.장비의 개발.개량 및 이와 관련된 공인
9. 농구 종목의 동호인 조직 및 스포츠클럽 육성 지원
10. 농구 종목의 생활체육프로그램 개발.보급
11. 농구 종목단체의 사업수행에 필요한 재원조달을 위한 수익사업
12. 그 밖의 농구 종목 진흥 및 농구단체의 목적달성에 필요한 사업

②사업내용(중복체크 가능)

- 문화예술(코드1100) 스포츠(코드1200) 기타 레크리에이션 및 봉사 클럽(코드1300)
- 초등 및 중등 교육(코드2100) 고등교육(코드2200) 기타교육(코드2300) 학술연구(코드2400)
- 장학(코드2500) 영유아보육(코드2600)
- 병원 및 재활시설(코드3100) 요양원(코드3200) 정신 건강 및 위기개입(코드3300) 기타 보건서비스(코드3400)
- 사회복지(코드4100) 긴급상황 및 구호(코드4200) 소득 지원 및 보존(코드4300)
- 환경(코드5100) 동물(코드5200)
- 경제, 사회 및 지역사회개발(코드6100) 주거(코드6200) 고용 및 훈련(코드6300)
- 시민 및 옹호단체(코드7100) 법률 및 법률서비스(코드7200) 정치단체(코드7300)
- 배분(지원) 재단(코드8100) 봉사증진(코드8200) 모금활동(코드8300)
- 국제활동(코드9100)
- 종교단체 및 종교 관련 단체(코드10100)
- 비즈니스연합(코드11100) 전문가연합(코드11200) 노동조합(코드11300)
- 기타(코드12100)

③사업대상

- 모두 해당 아동 청소년 노인 장애인 외국인(다문화) 가족 여성
- 일반대중 기타

④국내 주요 사업지역

- 전국 서울 부산 인천 대전 광주 대구 울산 강원 경기
- 경남 경북 충남 충북 전남 전북 세종 제주 해당 없음

⑤ 국외 주요 사업지역

- 전세계 유럽 아시아 북아메리카 아프리카 오세아니아 남아메리카
- 해당 없음

⑥ 공익목적사업의 사업별 실적

번호	코드	사업명	국내대회개최비	사업수행비용	사업지역
1	1200	3x3 코리아투어, 초등학교농구대회, 중별농구선수권대회, 전국소년체육대회, 전국체육대회 등		889,311,423	서울, 김천 등
2	1200	남여농구 국가대표 평가전, 3x3 챌린저	국제대회개최비	694,178,753	안양, 청주, 사천
3	1200	남여농구 국가대표 훈련비(5x5, 3x3), 청소년대표 훈련비	대표팀훈련비	1,204,012,051	진천 등

4	그 외 사업	8 개	사업수행비용	3,031,288,169 원
합 계	총 공익목적사업	11 개	사업수행비용 합계	5,818,790,396 원

작성방법

8. 공익목적사업 세부현황

가. "①공익목적사업 현황"란은 공익법인등의 정관상 고유목적사업의 주요 업무, 실적 및 향후계획 등을 적습니다.

나. "②사업내용"은 공익법인등이 실제로 수행하고 있는 사업에 모두 √표를 합니다. 모금 후 모금액을 불특정 단체에 배분하거나 지원하는 경우는 "배분(지원) 재단(코드8100)"에 √표를 하고, 모금 후 모금액을 소수의 특정한 단체에 지원하는 경우에는 "모금활동(코드8300)"에 √표를 합니다. 사업내용은 중복체크가 가능합니다(예 : 재단이면서 사회복지단체를 지원하는 경우, "배분(지원) 재단"과 "사회복지" 모두 √표를 합니다).

다. ③부터 ⑤까지 []에는 공익법인등이 실제로 수행하는 사업의 사업대상, 국내주요사업지역, 국외주요사업지역에 해당되는 곳에 모두 √표를 합니다.

라. ⑥란은 공익목적사업의 사업별 실적(사업명, 사업수행비용, 사업내용, 사업지역)을 적습니다. 코드는 "②사업내용"에 해당하는 코드를 적습니다. 공익법인등이 수행하는 사업이 3개 이상인 경우 사업수행비용이 많은 3개 사업의 사업실적은 별도로 적고, 나머지는 '그 외 사업'에 합산하여 적습니다.

마. ⑥란의 사업수행비용 합계는 1쪽 "5. 비용현황"의 사업수행비용 총계와 일치해야 합니다.

210mm×297mm[백상지 80g/m² 또는 중질지 80g/m²]

9. 공익목적사업의 수익 세부현황

구 분	사업연도(과세기간)	
	당 기	전 기
1. 사업수익	6,287,303,573	5,062,270,779
1) 기부금품	349,400,000	1,087,500,000
(1) 개인기부금품	15,000,000	16,000,000
(2) 영리법인기부금품	334,400,000	1,071,500,000
(3) 모금단체, 재단 등 다른 공익법인등의 지원금품	0	0
(4) 기타기부금품	0	0
기부물품(1)-(4)에 포함된 기부물품	0	0
2) 보조금	4,641,842,616	2,919,699,890
3) 회비수익	0	0
4) 기타공익목적사업수익	1,296,060,957	1,055,070,889
2. 사업외 수익	76,567,923	100,255,676
3. 고유목적사업 준비금 환입액	548,849,975	468,698,969
4. 총합계(수익)	6,912,721,471	5,631,225,424

10. 공익목적사업의 비용 세부현황

구 분	사업연도(과세기간)				
	당 기				전 기
	합계	사업	일반	모금	
1. 사업비용	6,363,871,496	5,818,790,396	545,081,100	0	4,794,083,162
(1) 분배비용(장학금, 지원금 등 수혜자(단체)에게 직접 지급비용)	1,048,670,000	1,048,670,000	0	0	1,150,532,000
1) 국 내	1,048,670,000	1,048,670,000	0	0	1,150,532,000
2) 국 외	0	0	0	0	0
(2) 인력비용	532,397,560	0	532,397,560	0	467,841,463
(3) 시설비용	0	0	0	0	0
(4) 기타비용	4,782,803,936	4,770,120,396	12,683,540	0	3,175,709,699
2. 사업외 비용	0	0	0	0	0
3. 고유목적사업 준비금 전입액	548,849,975	0	0	0	837,142,262
4. 총합계(비용)	6,912,721,471	0	0	0	5,631,225,424

11. 기타사업의 손익 세부현황

구분	①합계	기타사업손익										
		사업손익								⑨기타	⑩사업외손익	⑪고유목적사업준비금환입(전입)
		금 용				부 동 산						
②소계	③이자	④배당	⑤기타금용	⑥소계	⑦임대	⑧매각	⑨기타	⑩사업외손익	⑪고유목적사업준비금환입(전입)			
수익금액	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
비용	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
이익(손실)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

기부금품의 수입 및 지출 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

(양쪽)

1. 기부금품 수입.지출 명세

(단위 : 원)

① 월별	② 수입	③ 지출	④ 잔액	월별	수입	지출	잔액
전기이월	-	-	800,000,000	2022년 09월	0	205,032,983	19,158,068
2022년 01월	0	0	800,000,000	2022년 10월	0	19,158,068	0
2022년 02월	0	60,980,278	739,019,722	2022년 11월	45,000,000	45,000,000	0
2022년 03월	0	0	739,019,722	2022년 12월	300,000,000	53,118,707	246,881,293
2022년 04월	4,400,000	99,490,131	643,929,591	합계	349,400,000	902,518,707	
2022년 05월	0	0	643,929,591	기본순자산 편입액	0	-	
2022년 06월	0	148,888,171	495,041,420	차가감계	349,400,000		
2022년 07월	0	74,825,075	420,216,345				
2022년 08월	0	196,025,294	224,191,051	차기이월	-	-	246,881,293

2. 기부금품 지출 명세서 (국내사업)

가. 수혜자(수혜단체)에게 지출

(단위: 원)

①(대표)수혜자명 (성명 / 단체명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③지출목적	④수혜인원 (단체) 수	⑤지출액		
				⑥현금	⑦물품	⑧합계
유한회사 세움 등		3x3 국가대표 훈련	1명/개	22,235,260	0	22,235,260
싱가포르 팬 퍼시픽 호텔 등		3x3 아시아컵 파견 등	1명/개	14,179,560	0	14,179,560
한국중고농구연맹		한국중고농구연맹 대회개최 등	1504명/개	34,400,000	0	34,400,000
한국초등학교농구연맹		한국초등학교농구연맹 대회개최 등	950명/개	15,000,000	0	15,000,000
인도네시아농구협회 등		남자농구 아시아컵 파견	1명/개	58,348,909	0	58,348,909
희명병원 등		남자농구 월드컵 예선전 파견	1명/개	9,395,937	0	9,395,937
대한체육회 진천선수촌 등		남자농구 국가대표 훈련	1명/개	77,379,183	0	77,379,183
세르비아농구협회 등		여자농구 월드컵 예선전 및 본선 파견	1명/개	89,098,340	0	89,098,340
대한체육회 진천선수촌 등		여자농구 국가대표 훈련	1명/개	83,581,083	0	83,581,083
스탠포드호텔 등		우수선수육성훈련	1명/개	30,480,278	0	30,480,278
헝가리농구협회 등		청소년농구 국가대표 훈련 및 파견	1명/개	117,602,517	0	117,602,517
탑호텔 등		전국체육대회 경기운영 등	1명/개	28,977,340	0	28,977,340
안양체육관 등		남자농구 국가대표 국제대회 개최	1명/개	129,439,000	0	129,439,000
청주체육관 등		여자농구 국가대표 국제대회 개최	1명/개	115,179,300	0	115,179,300
인재니움 등		3x3 챌린저 국제대회 개최	1명/개	77,222,000	0	77,222,000
⑨ 합 계			2,467	902,518,707	0	902,518,707

나. 자산 취득에 지출

(단위: 원)

⑩(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑪주민등록번호 (사업자등록번호)	⑫지출목적	⑬지급처 수	⑭지출액		
				⑮현금	⑯물품	⑰합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
⑱ 합 계			0	0	0	0

다.운영경비에 지출

(단위: 원)

㉑(대표)지급처명 (성명 / 상호)	㉒주민등록번호 (사업자등록번호)	㉓지출목적	㉔지급처 수	㉕지출액		
				㉖현금	㉗물품	㉘합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
㉚ 합 계			0	0	0	0

2. 기부금품 지출 명세서 (국외사업)

(단위: 원)

㉙(대표)지급처명 (성명 / 단체명)	㉛국가명	㉜지출목적	㉝수혜인원 (단체) 수	㉞지출액		
				㉟현금	㊱물품	㊲합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
㊳ 합 계			0	0	0	0

210mm×297mm[백상지 80g/m² 또는 중질지 80g/m²]

주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다.

(앞 쪽)

1. 주식 등의 보유현황

(단위 : 주식수, 원)

주식명	총발행 주식수	보유 주식수	지분율	주식가액 (장부가액)	보유경위			배당현황	의결권 여부
					출연	유상취득	기타		
합 계	0	0	0.00	0	0	0	0	0	

2. 보유주식 등 변동사항

(단위 : 주식수, 원)

일자	변동 사유	주식명	주식수	주식가액 (장부가액)	출연자와 주식 등의 발행법인의 관계

3. 공익법인의 총자산가액에서 특수관계에 있는 내국법인의 주식 등이 차지하는 비율

(단위 : 원, %)

①자산총액	주식 등의 가액			④ ÷ (① - ③) + ④	비 고
	②취득가액	③장부가액	④ (②, ③) 중 적은 금액		
0	0	0	0	0.00	

(뒤 쪽)

5. 주식 등의 의결권 행사 결과

주식명	의결권 행사일	의결권 행사 주식 수	의결권 행사 주식 비율	비 고

출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다.

(앞 쪽)

1. 출연자(기부자)

(단위 : 원)

(1) 설립시 출연자(기부자)

①성명 (사업자명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③출연재산 종류	④출연가액	⑤비고
문화체육관광부	**	현금	1,413,673,334	
대한체육회	**	현금	1,734,217,434	

(2) 당해 사업연도 출연자(기부자)

⑥성명 (사업자명)	⑦주민등록번호 (사업자등록번호)	⑧출연재산 종류	⑨출연가액	⑩비고
우신기업	**	현금	30,000,000	
아이에스동서	**	현금	300,000,000	

2. 이사 등 구성원 현황

⑪성명	⑫상임, 비상임 구분	⑬출연자와의 관계	⑭출연법인과의 관계	⑮다른 이사 와의 관계	⑯직전 3년(5년) 계열기업 임원 근무여부	⑰비고
권혁은	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
박소흠	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
박종윤	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
이충희	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
방신실	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
황성근	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
백용현	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김동광	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
유재학	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
성경아	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김갑진	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
류지한	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
심찬구	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
위석호	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사

위성우	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
이해욱	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
전규연	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
백성욱	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김진수	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
정진경	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
남상원	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김동욱	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사

210mm×297mm[백상지 80g/m² 또는 중질지 80g/m²]

수익(사업)용 출연재산 공익목적 의무사용 현황

수익용 또는 수익사업용으로 운용하는 재산		⑤ 사용기준금액 (④×1%,3%)	⑥ 사용실적	⑦ 과부족액 (⑥-⑤)
① 총자산가액	② 부채가액			

364mm×257mm(백상지 80g/㎡(재활용품))

운용소득 사용명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

①공익법인명	사단법인 대한민농구협회	②사업연도	2022-01-01 ~ 2022-12-31
--------	--------------	-------	-------------------------

1. 전년도 운용소득의 해당 사업연도까지 직접공익목적사업에 사용한 실적

구분	⑦ 해당 사업연도	⑧ 1년 전 사업연도	⑨ 2년 전 사업연도	⑩ 3년 전 사업연도	⑪ 4년 전 사업연도	⑫ 5년간의 평균 (⑦~⑪의 평균)
③전년도 출연재산 운용소득	778,084,739	0	0	0	0	0
④사용기준액 (③×80/100)	622,467,791	0	0	0	0	0
⑤1년내 사용실적	778,086,739	0	0	0	0	0
⑥과부족액 (⑤-④)	155,618,948	0	0	0	0	0

2. 해당 사업연도 운용소득의 계산

⑬ 수익사업 등의 소득금액	가산액				차감액				
	⑭ 고유목적 사업준비금	⑮ 해당 사업연도 (과세기간) 중 고유목적사업 비로 지출된 금액으로서 손금에 산입된 금액	⑯ 기타	⑰ 소계 ((⑭+⑮+⑯))	⑱ 출연재산 양도차익	⑲ 의제배당액	⑳ 법인세 등	㉑ 이월결손금	㉒ 소계 ((⑱+⑲+⑳+㉑))
85,010,770	0	454,393,564	0	454,393,564	0	0	9,351,170	0	9,351,170
⑳ 차가감소득 ((⑬+⑰)-㉒)	직전 사업연도 운용소득 미달사용액								㉓ 해당 사업연도 운용소득 ((㉑+㉓))
	㉔ 기준미달사용액	㉕ 운용소득 미달사용가산세	㉖ 소계 ((㉔-㉕))						
530,053,164	0	0	0					530,053,164	

재 무 상 태 표

제 17 기 2021년 12월 31일 현재
 제 18 기 2022년 12월 31일 현재

공익법인명

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
자산						
I. 유동자산	6,994,888,932	6,994,888,932	0	6,495,690,918	6,495,690,918	0
1. 현금및현금성자산	746,305,063	746,305,063	0	1,278,128,559	1,278,128,559	0
2. 단기투자자산	6,179,204,762	6,179,204,762	0	5,178,987,119	5,178,987,119	0
3. 매출채권	0	0	0	0	0	0
(-) 대손충당금	0	0	0	0	0	0
4. 선급비용	0	0	0	0	0	0
5. 미수수익	57,598,197	57,598,197	0	18,796,970	18,796,970	0
6. 미수금	0	0	0	0	0	0
(-) 대손충당금	0	0	0	0	0	0
7. 선급금	11,780,910	11,780,910	0	15,428,270	15,428,270	0
8. 재고자산	0	0	0	0	0	0
9. 기타	0	0	0	4,350,000	4,350,000	0
가. 당기법인세자산	0	0	0	0	0	0
나. 부가세대급금	0	0	0	4,350,000	4,350,000	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
II. 비유동자산	53,916,830	53,916,830	0	1,048,259,625	1,048,259,625	0
1. 투자자산	12,827,087	12,827,087	0	1,000,888,753	1,000,888,753	0
가. 장기성예적금	0	0	0	1,000,000,000	1,000,000,000	0
나. 장기투자증권	0	0	0	0	0	0
다. 장기대여금	0	0	0	0	0	0
라. 기타	12,827,087	12,827,087	0	888,753	888,753	0
① 퇴직보험예치금	3,473,377	3,473,377	0	888,753	888,753	0
② 장기금융상품	9,353,710	9,353,710	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0

⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산	11,073,743	11,073,743	0	10,309,922	10,309,922	0
가. 토지	0	0	0	0	0	0
나. 건물	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
다. 구축물	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
라. 기계장치	100,843,957	100,843,957	0	96,811,957	96,811,957	0
(감가상각누계액)	89,770,214	89,770,214	0	86,502,035	86,502,035	0
마. 차량운반구	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
바. 건설중인자산	0	0	0	0	0	0
사. 기타	0	0	0	0	0	0
①미술·서화·골동품등	0	0	0	0	0	0
②의료장비	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0
⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
3. 무형자산	0	0	0	0	0	0
가. 지식재산권	0	0	0	0	0	0
나. 개발비	0	0	0	0	0	0
다. 컴퓨터소프트웨어	0	0	0	0	0	0
라. 광업권	0	0	0	0	0	0
마. 임차권리금	0	0	0	0	0	0
바. 기타	0	0	0	0	0	0
①	0	0	0	0	0	0
②	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0
⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
4. 기타비유동자산	30,016,000	30,016,000	0	37,060,950	37,060,950	0
가. 임차보증금	30,016,000	30,016,000	0	30,016,000	30,016,000	0
나. 장기선급비용	0	0	0	0	0	0

다. 장기미수금	0	0	0	0	0	0
라. 기타	0	0	0	7,044,950	7,044,950	0
①장기금융상품	0	0	0	7,044,950	7,044,950	0
②	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0
⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
자산총계(I + II)	7,048,805,762	7,048,805,762	0	7,543,950,543	7,543,950,543	0
부채	0	0	0	0	0	0
I. 유동부채	511,179,126	511,179,126	0	365,404,087	365,404,087	0
1. 단기차입금	0	0	0	0	0	0
2. 매입채무	0	0	0	0	0	0
3. 미지급비용	0	0	0	0	0	0
4. 미지급금	8,075,112	8,075,112	0	31,864,828	31,864,828	0
5. 선수금	0	0	0	0	0	0
6. 선수수익	0	0	0	0	0	0
7. 예수금	159,832,606	159,832,606	0	85,139,259	85,139,259	0
8. 유동성장기부채	0	0	0	0	0	0
9. 기타	343,271,408	343,271,408	0	248,400,000	248,400,000	0
가. 부가세예수금	43,271,408	43,271,408	0	33,900,000	33,900,000	0
나. 선수수익	300,000,000	300,000,000	0	214,500,000	214,500,000	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
II. 비유동부채	0	0	0	0	0	0
1. 장기차입금	0	0	0	0	0	0
2. 임대보증금	0	0	0	0	0	0
3. 퇴직급여충당부채	311,142,575	311,142,575	0	228,156,333	228,156,333	0
(-) 퇴직연금운용자산	311,142,575	311,142,575	0	228,156,333	228,156,333	0
4. 기타	0	0	0	0	0	0
가.	0	0	0	0	0	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0

마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
Ⅲ. 고유목적사업준비금	0	0	0	0	0	0
부채총계(Ⅰ + Ⅱ + Ⅲ)	511,179,126	511,179,126	0	365,404,087	365,404,087	0
순자산	0	0	0	0	0	0
Ⅰ. 기본순자산	3,147,890,768	3,147,890,768	0	3,147,890,768	3,147,890,768	0
Ⅱ. 보통순자산	3,389,735,868	3,389,735,868	0	4,030,655,688	4,030,655,688	0
1. 적립금	3,479,729,201	3,479,729,201	0	3,479,729,201	3,479,729,201	0
2. 잉여금	-89,993,333	-89,993,333	0	550,926,487	550,926,487	0
Ⅲ. 순자산조정	0	0	0	0	0	0
1. 매도가능증권평가손익	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산재평가이익	0	0	0	0	0	0
3. 기타	0	0	0	0	0	0
순자산 총계(Ⅰ + Ⅱ + Ⅲ)	6,537,626,636	6,537,626,636	0	7,178,546,456	7,178,546,456	0
부채 및 순자산 총계	7,048,805,762	7,048,805,762	0	7,543,950,543	7,543,950,543	0

[별지 제1호 서식]

운영성과표

제 17 기 2021년 01월 01일부터 2021년 12월 31일까지
 제 18 기 2022년 12월 31일부터 2022년 12월 31일까지

공익법인명

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적사업②	기타사업③	통합④	공익목적사업⑤	기타사업⑥
I. 사업수입	6,287,303,573	6,287,303,573	0	5,062,270,779	5,062,270,779	0
1. 기부금수익	349,400,000	349,400,000	0	1,087,500,000	1,087,500,000	0
2. 보조금수익	4,641,842,616	4,641,842,616	0	2,919,699,890	2,919,699,890	0
3. 회비수익	0	0	0	0	0	0
4. 투자자산수익	0	0	0	0	0	0
가. 이자수익	0	0	0	0	0	0
나. 배당수익	0	0	0	0	0	0
다. 기타	0	0	0	0	0	0
5. 매출액	0	0	0	0	0	0
6. 기타	1,296,060,957	1,296,060,957	0	1,055,070,889	1,055,070,889	0
가. 지원금수익	179,570,000	179,570,000	0	84,450,000	84,450,000	0
나. 후원금수익	547,163,684	547,163,684	0	482,583,694	482,583,694	0
다. 공인료수익	152,000,000	152,000,000	0	162,000,000	162,000,000	0
라. 기타사업수익	417,327,273	417,327,273	0	326,037,195	326,037,195	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
아.	0	0	0	0	0	0
II. 사업비용	6,363,871,496	6,363,871,496	0	4,794,083,162	4,794,083,162	0
1. 사업수행비용	5,818,790,396	5,818,790,396	0	4,314,523,879	4,314,523,879	0
가. 분배비용	1,048,670,000	1,048,670,000	0	1,150,532,000	1,150,532,000	0
나. 인력비용	0	0	0	0	0	0
① 급여	0	0	0	0	0	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	0	0	0	0	0	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 시설비용	0	0	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	0	0	0	0	0	0

③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
라. 기타비용	4,770,120,396	4,770,120,396	0	3,163,991,879	3,163,991,879	0
① 여비교통비	0	0	0	0	0	0
② 소모품비	0	0	0	0	0	0
③ 지급수수료	0	0	0	0	0	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0
⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧국내대회개최비	889,311,423	889,311,423	0	544,535,503	544,535,503	0
⑨국제대회개최비	694,178,753	694,178,753	0	494,816,072	494,816,072	0
⑩대표팀훈련비	1,204,012,051	1,204,012,051	0	1,381,648,092	1,381,648,092	0
⑪국제대회과건비	730,819,880	730,819,880	0	4,052,040	4,052,040	0
⑫국제교류비	0	0	0	0	0	0
⑬국내행사비	0	0	0	0	0	0
⑭지도자경기심판양성비	0	0	0	0	0	0
⑮기타사업수행비용	1,251,798,289	1,251,798,289	0	738,940,172	738,940,172	0
2. 일반관리비용	545,081,100	545,081,100	0	479,559,283	479,559,283	0
가. 인력비용	532,397,560	532,397,560	0	467,841,463	467,841,463	0
① 급여	488,438,129	488,438,129	0	427,252,478	427,252,478	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	43,959,431	43,959,431	0	40,588,985	40,588,985	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
나. 시설비용	0	0	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	0	0	0	0	0	0
③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 기타비용	12,683,540	12,683,540	0	11,717,820	11,717,820	0
① 여비교통비	0	0	0	0	0	0
② 소모품비	6,283,540	6,283,540	0	5,317,820	5,317,820	0
③ 지급수수료	6,400,000	6,400,000	0	6,400,000	6,400,000	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0

⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
⑩	0	0	0	0	0	0
⑪	0	0	0	0	0	0
⑫	0	0	0	0	0	0
⑬	0	0	0	0	0	0
⑭	0	0	0	0	0	0
⑮	0	0	0	0	0	0
3. 모금비용	0	0	0	0	0	0
가. 인력비용	0	0	0	0	0	0
① 급여	0	0	0	0	0	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	0	0	0	0	0	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
나. 시설비용	0	0	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	0	0	0	0	0	0
③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 기타비용	0	0	0	0	0	0
① 여비교통비	0	0	0	0	0	0
② 소모품비	0	0	0	0	0	0
③ 지급수수료	0	0	0	0	0	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0
⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧	0	0	0	0	0	0
⑨	0	0	0	0	0	0
⑩	0	0	0	0	0	0
⑪	0	0	0	0	0	0
⑫	0	0	0	0	0	0

⑬	0	0	0	0	0	0
⑭	0	0	0	0	0	0
⑮	0	0	0	0	0	0
4. 기타사업비용	0	0	0	0	0	0
가. 인력비용	0	0	0	0	0	0
① 급여	0	0	0	0	0	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	0	0	0	0	0	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
나. 시설비용	0	0	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	0	0	0	0	0	0
③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 기타비용	0	0	0	0	0	0
① 여비교통비	0	0	0	0	0	0
② 소모품비	0	0	0	0	0	0
③ 지급수수료	0	0	0	0	0	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0
⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧	0	0	0	0	0	0
⑨	0	0	0	0	0	0
⑩	0	0	0	0	0	0
⑪	0	0	0	0	0	0
⑫	0	0	0	0	0	0
⑬	0	0	0	0	0	0
⑭	0	0	0	0	0	0
⑮	0	0	0	0	0	0
Ⅲ. 사업이익(손실)(Ⅰ-Ⅱ)	-76,567,923	-76,567,923	0	268,187,617	268,187,617	0
Ⅳ. 사업외수익	76,567,923	76,567,923	0	100,255,676	100,255,676	0
1. 유형자산처분이익	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산손상차손환입	0	0	0	0	0	0
3. 무형자산처분이익	0	0	0	0	0	0

4. 무형자산손상차손환입	0	0	0	0	0	0
5. 전기오류수정이익	0	0	0	0	0	0
6. 기타	76,567,923	76,567,923	0	100,255,676	100,255,676	0
가. 이자수익	76,567,923	76,567,923	0	100,255,676	100,255,676	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
V. 사업외비용	0	0	0	0	0	0
1. 유형자산처분손실	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산손상차손	0	0	0	0	0	0
3. 무형자산처분손실	0	0	0	0	0	0
4. 무형자산손상차손	0	0	0	0	0	0
5. 유형자산재평가손실	0	0	0	0	0	0
6. 기타의 대손상각비	0	0	0	0	0	0
7. 전기오류수정손실	0	0	0	0	0	0
8. 기타	0	0	0	0	0	0
가. 기부금	0	0	0	0	0	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
VI. 고유목적사업준비금전입액	548,849,975	548,849,975	0	837,142,262	837,142,262	0
VII. 고유목적사업준비금환입액	548,849,975	548,849,975	0	468,698,969	468,698,969	0
VIII. 법인세비용차감전 당기운영이익(손실)	0	0	0	0	0	0
IX. 법인세비용	0	0	0	0	0	0
X. 당기운영이익(손실)(VIII-IX)	0	0	0	0	0	0